
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛМОЗЕРСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017 № 2
п.Волоков Мост

Об исполнении полномочий Главы 
сельского поселения Алмозерское

В соответствии со статьями 18, 67 закона Вологодской области « О Выборах 
главы поселения в Вологодской области», постановления территориальной 
избирательной комиссии Вытегорского муниципального района от 11.09.2017 № 84/472 
« Об установлении общих результатов выборов Г лавы сельского поселения Алмозерское 

Вытегорского муниципального района Вологодской области» Постановляю:

1. Приступаю к исполнению полномочий Главы сельского поселения Алмозерское
с 21.09.2017.

Г лава поселения



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2017 года № 84/472

г. Вытегра

Об установлении общих результатов выборов Главы сельского поселения 
Алмозерское Вытегорского муниципального района Вологодской области

Согласно решения Совета сельского поселения Алмозерское от 16 июня 

2017 года № 187 «О назначении выборов Главы сельского поселения 

Алмозерское и депутатов Совета сельского поселения Алмозерское третьего 

созыва Вытегорского муниципального района Вологодской области» 10 

сентября 2017 года проведены выборы Г лавы сельского поселения Алмозерское 

Вытегорского муниципального района Вологодской области.

В соответствии со статьями 18, 67 закона области «О выборах главы 

поселения в Вологодской области», на основании протокола территориальной 

избирательной комиссии Вытегорского муниципального района о результатах 

выборов Главы сельского поселения Алмозерское Вытегорского 

муниципального района Вологодской области от 11 сентября 2017 года 

территориальная избирательная комиссия Вытегорского муниципального 

района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать выборы Главы сельского поселения Алмозерское 

Вытегорского муниципального района Вологодской области 10 сентября 2017 

года состоявшимися и действительными.

льского поселения Алмозерское Вытегорского 

ской области избран Тяпкин Андрей



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 

вестник муниципальных правовых актов Вытегорского муниципального района 

и поселений, входящих в его состав» и разместить на официальном сайте 

Вытегорского муниципального района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия Вытегорского муниципального района».

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 
Вытегорского муниципального района Г.Г. Зябрева

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 
Вытегорского муниципального района &&U' t i С.В. Балукова


